



PATOKRYJE – splašková kanalizace	
Registrační číslo:	
ZMĚNOVÝ LIST č. 7	Datum předložení zhotovitelem 11.4.2025
Dle zákona 134/2016 Sb. §222 odst.4 písm. b)	Datum schválení objednatelem
Objednatel	Obec Patokryje Patokryje 35 434 01 Most
TDI	Ing. Jan Svitavský
Zhotovitel	Společnost Patokryje Vedoucí společník: VHS technology a.s. Chotějovice 166 418 04 Světec

Objekt SO :	PATOKRYJE – splašková kanalizace SO 01 – Stoka 5 – změna profilu výkopu
• Stávající stav dle PD: Dle projektové dokumentace pro stavební povolení a k výběru zhotovitele, současně dle smluvního výkazu výměr byl navržen výkop hloubky 1,7 m a jeho šířka 1,0 m. • Popis změny (navrhovaný stav): Z důvodu kamenitého podloží byl změněn po dohodě s investorem a projektantem rozměr výkopu hlavní stoky č.5. Hloubka vykopu bude 1,3 m a jeho šířka 0,7m.	
Zdůvodnění změny: Kamenité podloží pod komunikací ve stoce č.5.	
Závěr : Předmětem změnového listu je rozdílový rozpočet na výkopových pracích z důvodu změny rozměrů výkopů na stoce č.5. Tento změnový list bude podkladem pro uzavření dodatku k SoD.	
Finanční dopad změny:	specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese zvýšení ceny díla o -142 158, 00 Kč bez DPH



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	- Položkový rozpočet
-----------------	----------------------

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA



PODPISOVÁ STRANA

Vyjádření zhotovitele: Provedení změn má dopad do celkového HMG stavby.

Podpis: Ing. Dalimil
Kotas

Digitálně podepsal Ing.
Dalimil Kotas
Datum: 2025.04.14
18:18:00 +02'00'

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Petr Plichta

Digitálně podepsal
Petr Plichta
Datum: 2025.04.15
12:41:14 +02'00'

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Razítko:

Ing. Jan
Svitavský

Digitálně podepsal
Ing. Jan Svitavský
Datum: 2025.04.15
09:16:17 +02'00'

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Razítko:

PATOKRYJE



Karel Řehák
2025.04.15
10:43:04
+02'00'

Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje_kanalizace_VV_fin

Objekt:

SO 01.5 - Stoka 5

KSO:

Místo: Patokryje

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel:

Obec Patokryje

IČ:

00266124

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

IČ:

27347753

DIČ:

CZ27347753

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.

IČ:

25023829

DIČ:

CZ25023829

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-150 579,75

DPH základní
snížená

Základ daně
-150 579,75

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-31 621,75

Cena s DPH

v CZK

-182 201,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin
Objekt: SO 01.5 - Stoka 5

Místo:	Patokryje	Datum:	3 6 2024
Zadavatel:	Obec Patokryje	Projektant:	PROVOD - inženýrská společnost, s r o
Zhotovitel:	Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-150 579,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-150 579,75
1 - Zemní práce	-150 579,75

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Patokryje_kanalizace_VV_fin

Objekt:

SO 01.5 - Stoka 5

Místo:

Patokryje

Datum:

3 6 2024

Zadavatel:

Obec Patokryje

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s r.o

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-150 579,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV		132,6		-150 579,75	
D	1		Zemní práce				-150 579,75	
11	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-38,342	529,00	-20 283,08	CS ÚRS 2022 02
12	K	132554204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	-38,342	1 530,00	-58 663,72	CS ÚRS 2022 02
13	K	138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě II do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	-4,196	3 500,00	-14 687,56	CS ÚRS 2022 02
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-85,190	54,60	-4 651,36	CS ÚRS 2022 02
15	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	-205,067	2,11	-432,69	CS ÚRS 2022 02
16	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-3,139	2,42	-7,60	CS ÚRS 2022 02
17	K	151811231	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	-204,260	1,10	-224,69	CS ÚRS 2022 02
18	K	151811232	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-3,139	1,33	-4,18	CS ÚRS 2022 02
19	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-22,509	512,00	-11 524,72	CS ÚRS 2022 02
20	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-26,997	34,40	-928,71	CS ÚRS 2022 02
21	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-269,973	2,70	-728,93	CS ÚRS 2022 02
22	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-38,342	45,30	-1 736,91	CS ÚRS 2022 02
23	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-383,423	3,54	-1 357,32	CS ÚRS 2022 02
24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-8,345	65,16	-543,76	CS ÚRS 2022 02
25	K	171152121	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-27,976	459,00	-12 841,12	CS ÚRS 2022 02
26	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-55,953	2,95	-165,06	CS ÚRS 2022 02
27	K	171152501	Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	-279,763	0,85	-237,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-117,611	5,98	-703,32	CS ÚRS 2022 02
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-76,685	0,46	-35,27	CS ÚRS 2022 02
30	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-22,690	296,00	-6 716,22	CS ÚRS 2022 02
31	M	58331200	Štěrkopisek netříděný	t	-22,690	2,99	-67,84	CS ÚRS 2022 02
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy lůžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	-20,222	688,20	-13 916,96	CS ÚRS 2022 02
33	M	58331200	Štěrkopisek netříděný	t	-40,445	2,99	-120,93	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje_kanalizace_VV_fin

Objekt:

SO 01.5 - Stoka 5

KSO:

Místo: Patokryje

CC-CZ:

Datum: 3 6 2024

Zadavatel:

Obec Patokryje

IČ

00266124

DIČ

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

IČ

27347753

DIČ

CZ27347753

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.

IČ

25023829

DIČ

CZ25023829

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH		8 421,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 421,75	21,00%	1 768,57
		12,00%	
Cena s DPH		v CZK	10 190,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin

Objekt: SO 01.5 - Stoka 5

Místo: Patokryje

Datum: 3 6 2024

Zadavatel: Obec Patokryje

Projektant: PROVOD - inženýrská společnost, s r o

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 421,75
HSV - Práce a dodávky HSV	8 421,75
1 - Zemní práce	8 421,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Patokryje_kanalizace_VV_fin

Objekt:

SO 01.5 - Stoka 5

Místo:

Patokryje

Datum:

3 6 2024

Zadavatel:

Obec Patokryje

Projektant:

PROVOD - inženýrská společnost, s r o

Zhotovitel:

Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 421,75	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				8 421,75	
0	1		Zemní práce				8 421,75	
2	K	113106192	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými ceme	m3	10,000	459,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 02
26	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	12,480	2,95	36,82	CS ÚRS 2022 02
27	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z homin soudružných a nesoudružných	m2	10,000	0,85	8,50	CS ÚRS 2022 02
30	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,800	296,00	2 308,80	CS ÚRS 2022 02
92	K	997221561	Vodorovná doprava sulí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,480	118,40	1 477,63	CS ÚRS 2022 02